关于望谟县补录2019年西部计划志愿者

资格复审的公告

各位考生：
共青团望谟县委于2019年7月25日对望谟县补录的万名大学生志愿服务基层项目志愿者组织了考试，并对考试成绩进行了公告。根据《望谟县补录2019年西部计划志愿者公告》要求，经共青团望谟县委研究，决定对考试成绩排名靠前的164名考生进行资格复审，现将有关事宜公告如下：
一、资格复审时间
2019年8月2日至8月4日（8：30--18：00）

二、资格复审地点

共青团望谟县委办公室（实验小学旁原望谟县文体广电旅游局大楼二楼）
三、资格复审所需材料

1、报名信息表（从报名系统打印）；
2、毕业证书（有学位证的一并提供学位证）；
3、第二代有效《居民身份证》；

4、体检报告（由考生从公告附件或报名系统下载打印体检标准，自行参加二甲以上医院常规体检）；
毕业证书和身份证需提供原件和复印件。
四、有关要求

1、资格复审原则上必须由考生亲自到现场进行，如有特殊原因也可委托他人代审，委托他人代审的须同时提交委托书正本、委托人与受委托人的二代有效《居民身份证》，委托代审的审核信息视为考生本人填写，若出现问题由考生本人承担责任。
2、本次招募补录工作信息均在“望谟县人民政府网”（ http://www.gzwm.gov.cn/）上公布，请考生及时查阅相关信息并相互转告，按时参加资格复审,如果逾期不参加复审的，视为自动放弃。若因考生未阅而造成的一切后果由考生本人承担，共青团望谟县委一律不承担任何责任。
3、在本次资格复审工作中，如出现考生资格复审不合格或由考生自身原因放弃资格复审等情况需进行增补的，由共青团望谟县委根据考生考试排名依次进行递补，递补人员资格复审时间及程序，由共青团望谟县委根据实际情况确定，不再另行发布公告。
    联系电话：0859-4616526（共青团望谟县委办公室）
    附：1.望谟县补录2019年西部计划志愿者资格复审人员名

      单

    2.贵州省大学生志愿服务基层项目志愿者体检要求

                               共青团望谟县委

                                   2019年7月31日